
Vzorník panelů

» PRO TRUHLÁŘE » DESIGNOVÉ PANELY

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

15.6.2025 22:32
1/1

Kód produktu 09990-0035 
Balení 1 Ks

Nabízíme Vám možnost si objednat vzorky designových
dřevěných panelů. Rozumíme tomu, že je těžké se
rozhodnout pouze na základě obrázků a popisků, a proto
chceme usnadnit váš výběr poskytnutím reálných vzorků.
Vzorky vám umožní lépe se seznámit s kvalitou materiálů,
barevnými odstíny a strukturami povrchů, které nabízíme.
Díky nim můžete v klidu doma rozmyslet a porovnat
jednotlivé dekory, abyste zjistili, který z nich je vhodný
právě pro vaše prostředí.

Při nákupu panelů a vrácení vzorků vám vrátíme
zpět peníza vzorky a zároveň za dopravu.

Doufáme, že tato možnost objednání vzorků
designových panelů vám usnadní rozhodování a
pomůže najít ten správný dekor.

Dostupnost sklad SEZAM : u dodavatele
Dostupné sklad dodavatele: sklad dodavatele


